.(Ê".s
!d&

,fr:Colatina
PREFEITURA Et

orícto slNeaR No 74sl2023

Colatina, 24 de Julho de 2023

Ao ExMo. sR. pREsrDENre oa cÂrtanRA MUNtctpAl oE coLATtNA
FELIPPE TEDINHA

Referência: oFÍcto cMc N"444t2023 e tNDtcAÇÃo N"1007/2023
Assunto: Solicitaçáo.

Em atençã o a INDICAÇÃO N' í007/2023, de iniciativa do nobre Vereador Wandenderson
Rodrigues, protocolizado nesta autarquia sob o no 273.828, solicitando limpeza, capina e

roçada na Rua Joáo Borgui, Bairro Maria das Graças, em Colatina/Es.

Sirvo-me do presente para informar que a solicitação foi atendida

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Z-Ze.+,tL
OLIN ANTôrro oeuoxeR

Diretor de Operações do SÁNEÁR

Rua Benjamin Costa,]O5 - Bairro MaÍista - Colatina/Es - CEP 29707-130

Telefax: (27) 21O2-43OO /O8OO2A39733 - E-mail: sa nea r@sa near.es.gov.brAutenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.